CAMPANA TIPO PIRAMIDAL, FABRICADA EN SU TOTALIDAD EN A. INOX.

T.-304, EN LAMINA CAL- 20. CON DISPOSITIVO PARA SOPORTAR FILTROS

Y CANAL PERIMETRAWARA-SATOqGN DE

EN A. INOX.

MEDIDAS: 1.01 XO.ar5Cir.50 í

$27,11134

SU B TOTAL $580,OCM.38

IVA $92,800.70

TOTAL $672,805.08

CANTIDAD CON LETRA: Seiscientos setenta y dos mil ochocientos cinco pesos 08/100 M.N.

Condiciones de Pago: 50% de anticipo y 50% a contra entrega y entera satisfacción de la dependencia

Tiempo de entrega; 4 semanas después de recibir el anticipo

ATENTAMENTE

MARÍA GUADALUPE PARTIDA DIPP

REPRESENTANTE LEGAL

ICA INTERIOR S DE RL DE CV